SHOQERIA PRIVATE “KLEVI-10 “ SHPK

BULQIZE

Adresa: Lagja “Gjeologu”Bulgize.

e /Y prot Bulgize me date 24.03.2013

iends  Dergim i pasqyrave financiare per vitin 2012,

Drejtune DREJTORISE RAJONALE TE TATIMEVE

DIBER.

Bashiongjitur kesaj shkrese po ju dergojme pasqyrat financiare per periudhen kontabel
01.01.2012 deri me 31.12.20172.

ADMINISTRATORI

ARTAN LAMANI




Emertimi dhe forma ligjore "KLEVI-10” SHPK
NIPT -i LO1818011E
Adresa e Selise BULQIZE

Data e krijimit
Nr.i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore
KERKIM ZBULIME MINERAL KROMI

PASQYRAT FINANCIARE
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr 2 dhe Ligjit
Nr 9228, Date 29,04,2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”)

VITE 2012
Pasqyrat Financiare jane individuale PO
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara
Pasqyrat Financiare jane te shprehuara ne LEKE

Pasqyrat Financare jane te rrumbullakosura ne LEKE

_ Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 1.01. 2012
Deri 31,122012

Data e mhylljes se Pasqyrave Financare 20.02.2013



AKTIVET

Shenime

Periudha
raportuese
2012

Periudha
paraardhese
2011

AKTIVET AFATSHKURTRA
§,Aktive monetare

3,058,004

3,165,267

3,058,004

3,165,267

1A%
Banka
Arka

0

0

2. Derivative dhe aktive te mbajtura per tregim

100000

100000

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

852,647

2,340,497

Kliente per mallra,produkte e sherbime

Debitore, kreditore te tjere

"E“‘a?ﬁ—?; mbi Fitimin

40,000

TVSH

852647

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

2,300,497

4.Inventari

Lendet e para

inventar | imet

Prodhim ne poges

Produkte te gateshme

‘Mallra per rishitie

Parapagesat per furnizime

15.Aktivet biologjike afateshkurtra

16.Aktivet afateshkurtera te mbajtura per shitje

{7.Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

|Shpenzime per periudhat e ardhshme

IAKTIVET AFATGJATA

|1.Investimet financiare afatgjata

. 2. Aktive afatgjata materiale

|Ndertesa

| Makineri dhe pajisje

|Aktive te tiera afatgjata materiale ( me vl. kontab.)

|3.Aktivet biologjike afatgjata

4.Aktivet afatgjata jomateriale

LEmr ! mire

|Shpenzimet e zhvillimit

[Aktive te tiera afatgjata jomateriale

|5.Kapital aksionar | papaguar

_|8.Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (1 +I1)

e

4,010,651

5,605,764




PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
raportuese
2012

Periudha
paraardhese
2011

PASIVET AFATSHKURTRA

1.Derivativet

2.Huamarrjet

Huate dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

3.Huate dhe parapagimet

12,195,387

7,240,360

Te pagueshme ndaj furnitoreve

4,717,914

0

Te pagueshme ndaj punonjesve

229,875

63,040

Detyrime per Sig.shoq.e shendetsore

79,007

22,320

Detyrime per TAP-in

21,591

8,000

Detyrime per Tatim fitimin

Detyrime per TVSH-ne

Detyrime per Tatimin ne burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

7,147,000

7,147,000

Provizione

Debitore e kreditore te tjere

4.Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5.Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1.Huate afatgjata

Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bonot e konvertueshme

2.Huamarrje te tjera afatgjata

3.Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4.Provizionet afatgjata

TOTALI | DETYIMEVE I+l]

KAPITALI

-8,184,736

1,634,596

FARSTUTITTT MARTOOS T PETUOreTveeTT e

o)

= N " 4 I PN L9 Py
AR UE T PUTRUT aRS10Tar ere ey

Lot | 4 raend e L3 4

Kapitali aksior?ar

100,000

100,000

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit ( negative )

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitimet e pashperndara

-1,128,822

-605,774

Fitmi ( humbja ) e vitit financiar

-7,155.914

-1,128,822

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (LILII)

4,010,651

5,605,764




A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Referencat |Periudha Periudha paraardhese
Pershkrimi | Elementeve nr llog. raportuese 2012 12011
Shitjet neto 701.705 0 0
Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e
shfrytezimit 702-708X 0 0
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
gateshme dhe pordhimit ne proges 71 0 0
Materialet e konsumuara 601-608X 4935234
Kosto e punes 641-648 2,213,587 1,120,320
Pagat e personelit 641 1,896,818 960,000
Shpenzime per sigurimet shogerore e 644
shendetsore 316,769 160,320
Amortizimet dhe zhvleresimet 68X
Shpenzime te tjera 651-63 7,426 8,833
Totali | shpenzimeve (shuma 4-7 ) 7 156.247 1.129.153
Fitimi apo humbja nga veprimtaria
kryesore (1+2+/3-8)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
njesite e kontrolluara 761.661
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
1 pjesemarrjet 762.662

_ Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga
12 ipjesemarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga 763,764,

_‘L investime te tjera financiare afatgjata 765,664,665

2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat |77 557 333 331
13 [Fitimet(Humbjet) nga kursi | kembimit 769.669

_ [Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera

4 lfinanciare(rimarrje)

Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera
financiare(rimarrije)

Fitimi ( humbja) e ushtrimit (9+/'13) -7,155,914 1,128,822

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0

Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar (14-
15y - -7,155,914 -1,128,822

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

13
A
14
f;15
—y
1
]
7
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Pasqyra e flukesve monetare - metoda indirekte

-
Pasqyra e flukesve monetare - metoda indirekte

Periudha
raportuese2012

Periudha

paraardhese2011

Fluksli monetar nga vepritarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

Rregullime per:

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

7,426

8,713

Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

Rritje /renie ne tepricen e detyrimeve per t'u paguar nga akti

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi | pagaua

Tatim mbi fitimin | paguar

40,000

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e shogeriese se kontrolluar X minus parate e arketuar

Blerja e aktiveve afategjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar

333

331

Dividentet e arketuar

MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

e ardhura nga huamarrje afatgjata

7,147,000

7,147,000

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

MM neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Eritja/renia neto e mjeteve monetare

411,315

3,469,319

[Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

6,634,586

6,634,586

—___|Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

3,058,004

3,165,267




PASQYRAT E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Kapitali
aksionar

Primi | aksionit

Aksionet e
thesarit

Rezerva
statusore dhe
ligjore

Fitimi |
Pashperndar
e

Totali

Pozicioni me 31 dhjetor 2011

100000

1734596

1634596

Efekti | ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni | rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividendet e paguar

Rritja e rezerves te kapitalit

Emertimi | aksioneve

=1 =l l=li=i =1 1=

=lalwio] WD -

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

1634586

-7155914

-8790510

Fitimi neto per periudhen kontabel

0

Dividentet e paguar

0

Emertim | kapitalit aksionar

0

Aksione te thesarti e riblera

0

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

1634596

=]l l=l =] [=l =l =l l=l =l =] i=l =]
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-7155914

-8790510




Kapitali aksionar ge i perket aksionerve te shogerise meme
Rezerva te

Aksionet o |NE€ZEIVA  ikonvertimit Fitimi | Zoterimet e

— ¢
| thesarit statusore e , Pashperndare
w dhe ligiore |monedhave

Kapitah
aksionar

[

Toaii aksionarve |Totali
te pakices

te huaia

Pozicioni me 31 dhjetor 2011

e

Efekti | ndryshimeve ne politikat
kontabel

100000 -1734596] -1634596 -1634596

Pozicioni | rregulluar

Efektet e ndryshimit te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

Totali i te ardhurave apo i
shpenzimev, ge nuk jane njohur ne
pasqyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve

Fitimi neto | vitit financiar
Dividendet e paguar

Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore

Emertim | kapitalit aksionar
Pozicioni me 31 dhjetor 2011 -1634596 -7155914 -8790510

Efektet e ndryshimit te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

totali | te ardhurave apo
shpenzimeve ge nuk Jane njohur ne
pasqgyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve

Fitimi neto per periudhen kontabel
Dividentet e paguar

Emertim | kapitalit aksionar
Aksione te thesarti te riblera

Pozicioni me 31 dhjetor 2012 -1834586 -7155914 -8790510

L . ] ]




SHENIME SHPJEGUESE

PASQYRAT FINANCIARE JANE HARTUAR NE PERPUTHJE ME LIGJIN NR.9228 DATE 29.4.2008

'PER KONTABILITETIN DHE PASQYRAT FINANCIARE" TE NDRYSHUARA DHE SKK2.

1. TE GJITHE ELEMENTET E SHPREHURA NE AKTIV,PASIV DHE NE PASQYRAT E TJERA BASHKENGJIT
BILANCIT JANE NE LEKE.

ZAKTIVET PERBEHEN NGA AKTIVET AFATSHKURTERA DHE AKTIVE AFATGJATA AKTIVET AFATSHKURTERA
PERFAQESOINE MJETE MONETARE NE LEKE GJENDJE NE ARKE E BANKE(RAIFFEISEN BANK) NE

VLEREN 3.058.004 SI DHE AKTIVE TE MBAJTURA PER TREGTIM NE VLEREN 100.000 LEKE. TVSH E
LLOGARITUR DHE F DEKLARUAR PER VITIN NE VLEREN 852,647 LEKE.

3.PASIVET PERBEHEN NGA HUA TE MARRA NGA ANA E ADMINISTRATORIT NGA ORTAKE TE NDRYSHEM
PER TU PERDORUR NGA ANA E TiJ NE NJE PERIUDHE KOHORE NE VLEREN 7.147.000 LEKE SI DHE DETYRIME
TE PA SHLYERA PER PAGA 229.878 LEKE, SIGURIME SHOQERORE E SHENDETESORE 79.007 LEKE DHE
DETYRIME PER TAP NE VLEREN 21.591.GJITHASHTU FATURA TE PASHLYERA NDAJ FURNITOREVE

NE VLEREN 4.717.914 LEKE,

4.NE PASQYREN E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE JANE PASQYRUAR TE ARDHURAT TE CILAT VIUNE NGA
INTERESA NE BANKE NE VLEREN 333 LEKE SI DHE SHPENZIMET PER PAGA E SIGURIME NE VLEREN
2213.587 | EKE SHPENZIME TE TJERA 7156 LEKE KOMISIONE PO ASHTU EDHE SHPENZIME TE TJERA TE
KRYERA NGA ADMINISTRATORI PER KETE VIT PER MATERJIALE SHERBIME NE VLEREN 4.935.234. LEKE.

TE GJITHA SHPENZIMET JANE TE DOKUMENTUARA DHE TE REGJISTRUARA KONFORME LIGJIT NE MENYRE
KRONOLOGUJIKE

SUBJEKTI PER VITIN 2012 PARAQITET ME HYMBJE NE VLEREN-7155914 LEKE.

THEKSOJME SE SUBJEKTI "KLEVI-10" SHPK ESHTE | LICENCUAR NE FUSHEN E KERKIM ZBULIMIT TE
MINERALIT TE KROMIT,PREJ TRE VITESH DUKE KRYER NJE SERE SHPENZIMESH TE CILAT PRITEN TE
JENE TE ZBRITSHME PER PERIUDHEN NE VAZHDIM PAS! KY SUBJEKT KA APLIKUAR PER TE KALUAR

NE FAZEN E SHFRYTEZIMIT DHE KU PRITET QE KY SUBJEKT TE PRODHOJE DHE TE TREGTOJE KETE

MALL DUKE BERE TE MUNDUR JO VETEM MBULIMIN E SHPENZIMEVE TE KRYERA NE KETO VITE

POR TE KETE EDHE TE ARDHURA,

ADMINISTRATORI

ARTAN LAMANI




SHOQERL KLEVI-10 SHPK

JPT LO1818011E

Pasqgyre Nr.1

Né aoo/Leké
i ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT LZZIZZSIe sz;ff;ZZo, viti 2012 viti 2011
itjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 0 0
e ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703111101
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
. fe ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
Eéyéﬂ'dhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
Dergja 7081 111041
Komisione 7082 111042
%é{r_aﬂsport per te tjeret 7083 111043
iiﬁdryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
;9&995 : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
o Pakesimet () 112012
gmodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
_nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgfata 11301
fLTe ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
a}'é tjera 75 11500 0.3 0.3
| Téardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
(Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0.3 0.3

i

B e A b s
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Administratori

ARTAN LAMANI




%HOQERI; KLEVI-10" SHPK
lpT LO1818011E

Pasqyre Nr.2

Né ooo/lL.eké

ANEKS STATISTIKOR

WameT 1 Rodr
SHPENZIMET Liogarise |Statistikor Viti 2012 Viti 2011
Herje, shpenzime (at/-b+c+/-d+e) 60 12100 0
;eq'e/shpenzime materiale dhe materiale & tiera 601+602 12101 4935 0
iryshimet e gjiéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
Hialira té blera 605/1 12103
ydryshimet e gjeéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
shoenzime per sherbime 605/2 12105
shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 2214 1120
{7agat e personelit 641 12201 1897 960
shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 317 160
limortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0 0
[shérbime nga té treté (atbrc+d+erfrgth+itjtk+l+m) 61 12400 7 9
sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
‘gjtime te pergjithshme 611 12402
lera 613 12403
Uirembajtje dhe riparime 815 12404
Shpenzime pér Siguracione 616 12408
rkim studime 617 12406
erbime té tjera (Shpenzime Drite, Uje tel, Kont.Peshmatje, Rip.Kase) 618 12407 0 0
penzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
enzime per publicitet, reklama 624 12409
ansferime, udhetime, dieta 625 12410
%Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
hpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
_ per shitje 6272 124122
?\Renzime per sherbime bankare 628 12413
ggime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
1aksa dhe tarifa doganore 632 12501
%‘\kﬂa ( Rente Minerare) 633 12502
{laksa dhe tarifa vendore 634 12503
Qsa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1lotali i shpenzimeve I1=(1+2+3+4+5) 12600 |7156 1129
Informats Viti 2012 Viti 2011
; fﬁumri mesatar i te punesuarve 14000 5 1
{vestimet 15000
Shtimi i aseteve fikse 15001
\__nga te cilat: ascte te reja 150011
| Pakesimi i aseteve fikse 15002
; nga te cilat shitjia e aseteve ekzistuese 150021




SHOQERIA | KLEVI-10'SHPK

NIPT 1.0O1818011E Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
Tregti Tregti karburanti
Tregti Tregti ushgimore pije
Tregti Tregti materiale ndertimi
Tregti Tregti cigaresh
Tregti Tregti artikyj industrial
Tregti Farmaci
Tregti Eksport malirash
Tregti Tregti te tjera
Totali i te ardhurave nga tregtia 0

Ndertim Ndertim banese
Ndertim Ndertim pune publike
Ndertim Ndertime te tjera
Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
Prodhim Fason te cdo lloji

Prodhim Prodhim materiale ndertimi
Prodhim Prodhim ushgimore

Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
Prodhim Prodhime energji

Prodhim Prodhim hidrokarbure,

Prodhim Prodhime te fjera(Prodhim Kromi)
Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
Transport |Transport malirash

Transport {Transport malli nderkombetare
Transport |Transport udhetaresh

Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
Totali i te ardhurave nga transporti 0
Sherbimi  |Sherbime financiare

Sherbimi  |Siguracione

Sherbimi  [Sherbime mjekesore

Sherbimi  |Bar restorante

Sherbimi  |Hoteleri

Sherbimi  {Lojra Fati

Sherbimi  |Veprimtari televizive

Sherbimi  [Telekomunikacion

Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
Sherbimi  [Profesione te lira

Sherbimi  |Sherbime te tjera

Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+H++IV+V) 0

<

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr, | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke
Totali

WO OI~NIOD

Administratori

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




SUBIEKT! “ KLEVI-10’ SHPK

NIPT LO1818011E

DITARI 1 PAGAVE. 2012

DEBI KRED! NR.PUNONJESVE
Nr. Periudha 640 644 431 435 421 435 1
1. JANAR 80.000 13.360 8.000 8.860 63.040 13.360 1
2. SHKURT 80.000 13.360 8.000 8.960 63.040 13.360 1
3. MARS 80.000 13,360 8.000 8.560 63.040 13.360 1
4. PRILL 80.000 13.360 8.000 8.960 63.040 13.360 1
5. MAJ 80.000 13.360 8.000 8.960 63.040 13.360 1
6. QERSHOR 180.000 30.060 14.000 20.160 145.840 30.060 5
7. KORRIK 180.000 30.060 14.000 20.160 145.840 30.060 5
8. GUSHT 180.000 30.060 14.000 20.160 145.840 30.060 5
9. SHTATOR 296.818 49.569 22.409 33.244 241.165 49.569 10
10. TETOR 280.000 48.430 22.000 32.480 235,520 48.430 9
11 NENTOR 250.000 48.430 22.000 32.480 235.520 48.430 9
12. DHIETOR 2831382 47.291 21.591 31.716 229.875 47.291 9
TOTALI 2.100.000 350.700 170.000 235.200 1.694.800 350700

Detyrime te pa shiyera me 31.12.2012
Paga Dhjetor =229.875

Sigurime Dhjetor=79.007

Tatim pageDdhjetor=21.591
TOTALI
ADMINISTRATORI

ARTAN LAMANI
ya i i




SUBJEKT!: “KLEVI-10” SHPK BULQIZE

NIPT LO1818011E

PERMBLEDHESE E FDP PER VITIN 2012
0O00/LEKE
Nr. Muajt SHITIE BLERIE TVSH per
SH.PERJASH | EKSPORTE | SH.TATU | TVSH BL.PERJASH | IMPORT. | TVSH BLERIJE TVSH Pagese

1. JANAR - - - - - - - - - -
2. SHKURT - - - - - - - - - -
3. MARS - - - - - - - - - -
4. PRILL - - - - - - - - - -
5. MAJ - - - - - - - - - -
6. QERSHOR - - - - 84.000 - - - - -
7. KORRIK - - - - 168.000 ~ - - - -
8. GUSHT - - - - - - - - - -
9. SHTATOR - - - - 168.000 - - 4.066.661 | 813.333 -
10. TETOR - - - - 84.000 - - 66.620 13.267 -
11. NENTOR - - - - - - - 129.8953 26.047 -
12. DHIETOR - - - - 168.000 - - - - -

TOTAL) - - - - 672.000 - - 4.263.234 | 852.647 -

ADMINISTRATOR!

" ARTAN LAMANI




SHOQERIA “KLEVI-10”SHPK BULQIZE

NIPT L0O1818011E

INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE

31.12.2012.

Nr. EMERTIMI | BANKES NR.LLOGARISE SHUMA SHUMA
» MONEDHE E HUAJ LEKE
1 RAIFFEISEN BANK | 0000307695 0 64355
2 RAIFFEISEN BANK 0002307695 28295.36 2993649
SHUMA 3058004

ADMINISTRATORI

ARTAN LAMANI
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SHOQERIA ‘KLEVI-10" SHPK

NIPT LO18180O11E DATE 15.05.2013

DEKLARATE

DEKLAROJ SE SHOQERIA “KLEVI-10 “ SHPK BULQIZE ME ADMINISTRATOR Z.
ARTAN LAMANI ME NIPT LO1818011E DHE AKSIONERE :

1. Z. ARTAN LAMANI ME PERQINDJE TE PJESMARRIJES 100%, KA HARTUAR
PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN 2012 KONFORME STANDARTEVE
KOMBETARE TE KONTABILITETIT.

HARTUESI T PASQYRAVE FINANCIARE ESHTE :

Z. ADHURIM LIKA EKONOMIST I LARTE.

ADMINISTRATORI I SHOQERISE
ARTAN LAMANI




L0187

Il




